
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 31/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 694/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση αύξησης κοστολόγησης όλων των δρομολογίων Μεταφοράς 
Μαθητών της Π.Ε. Έβρου που υπάρχει συνοδός. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8-8-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/247367/4190/2-8-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3)Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 4) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 5) 
Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  6) Δελησταμάτης Βασίλειος 7)Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος 
μέλος και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Ισμαήλκο Φατήχ  μέλος ο οποίος απουσίαζε  αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 694: Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.E. Έβρου 
με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 241399/2233/30-07-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 

εξής:  Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. το ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α'/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει σήμερα, 
2. το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης», 
3. τα αρθρ. 7 & 9 του Νόμου 4089 (ΦΕΚ 206/Α’/26-10-2012) ‘Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (Α’ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις.’,  
4. την υπ' αριθ. Π1/2380/12 ΚΥΑ (ΦΕΚ 3400/Β'/20-12-2012) “Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων 
λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων”, 
5. το ν.4155/2013 (ΦΕΚ120/Α’/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Δημοσίων Συμβάσεων», 
6. το ν.4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011)  άρθρο 1 «Σύσταση της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων – Σκοπός» και το άρθρο 4 παρ.3 «Λειτουργική ανεξαρτησία» όπως τροποποιήθηκε με 
την παρ. 2β του άρθρου 238 του Ν. 4072/12 (ΦΕΚ 86/Α/2012), 
7. την την υπ’ αριθ. 19539/οικ.263/19.1.2024 (ΑΔΑ ΨΡΖΡ7ΛΒ-Α6Ω), «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης  
8. την Δ.Δ. οικ. 4099/14-06-2018 Απόφαση (ΦΕΚ 2696/Β’/2018) για «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους 
Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 
9. Την αριθ.5418/12-09-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ011229992) Απόφαση Πολυετούς Ανάληψης 
Υποχρέωσης μεταφοράς μαθητών στην Π.Ε. Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 
2024-2025, η οποία καταχωρήθηκε με α/α 2374 στο μητρώο δεσμεύσεων της Υπηρεσίας  
10. την από 19-2-2024 σύμβαση με το ΚΤΕΛ ΕΒΡΟΥ Α.Ε με ΑΔΑΜ: 24SYMV014284532 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



11. την υπ’ αριθ. 50025 ΚΥΑ με θέμα «Μεταφορά Μαθητών δημόσιων σχολείων από τις 
Περιφέρειες», η οποία δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 4217, Τεύχος δεύτερο, στις 26 Σεπτεμβρίου 2018 
12. Την τροποποίηση της παραπάνω ΚΥΑ  με ΑΔΑ: 9ΓΡΝ46ΜΤΛ6-ΜΟΜ με την οποία αυξάνεται η 
αποζημίωση κάθε δρομολογίου μεταφοράς μαθητών το οποίο πραγματοποιείται με συνοδό   
13. Την αύξηση του κατώτερου μισθού από 1/4/2024 της ΕΓΣΣΕ  
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση αύξησης κοστολόγησης όλων των δρομολογίων που  υπάρχει συνοδός βάσει των 
παραπάνω ,οπότε οι πίνακες κοστολόγησης διαμορφώνονται ως εξής: 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

 
ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

 
Εγκρίνει την αύξηση κοστολόγησης όλων των δρομολογίων που  υπάρχει συνοδός βάσει  των 
παραπάνω ,οπότε οι πίνακες κοστολόγησης διαμορφώνονται ως εξής: 
Από :   

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



 

ΟΜΑΔΑ 2η- ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

α/α 
Αριθμ 
Δρομ 

Α/ΒΕΚ
ΠΑΙΔΕ
ΥΣΗ 

ΝΓ-ΔΣ-
ΓΥΜΝ-
ΛΥΚ 

ΣΧΟΛ
ΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡ
ΑΦΗ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΩΡΑ 
ΑΦΙΞ

ΗΣ 

ΩΡΑ 
ΕΠΙΣΤΡ
ΟΦΗΣ 

ΑΡΙΘΜ 
ΜΑΘΗΤ

ΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΕΜΦΟΡΤΑ 

ΑΠΛΗΣ 
ΔΙΑΔΡ 

ΣΥΝΟΛΙΚ
Α 

ΕΜΦΟΡΤ
Α ΔΙΠΛΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ 

ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ 
ΜΙΚΡΗ 

ΕΝΤ
ΟΣ 

ΠΟΛ
ΗΣ 

ΜΕΓ
ΑΛΗ 

ΕΚΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ 
ΜΙΚΡΗ  

ΕΚΤ
ΟΣ 

ΠΟΛ
ΗΣ 

ΜΕΓ
ΑΛΗ 

ΧΩΜΑ 
–ΧΙΟΝΙ  
ΜΙΚΡΗ 

ΧΩΜ
Α 

ΧΙΟΝ
Ι 

ΜΕΓ
ΑΛΗ  

ΕΙ
ΔΟ
Σ 
ΔΙ
ΑΔ
ΡΟ
ΜΗ
Σ 

ΚΟΣ
ΤΟΣ 
ΔΡΟ
ΜΟΛ
ΟΓΙΟ

Υ 
ΒΑΣ
ΕΙ 

ΚΥΑ 

ΣΥΝ
ΟΛΟ 
ΠΡΑ
ΓΜΑ
ΤΟΠ
ΟΙΗΘ
ΕΝΤ
ΩΝ 
ΔΡΟ
ΜΟΛ
ΟΓΙΩ
Ν  

ΣΥΝ
ΟΛΙΚ

Ο 
ΚΟΣ
ΤΟΣ 
ΔΡΟ
ΜΟΛ
ΟΓΙΩ

Ν 
ΧΩΡΙ

Σ 
ΦΠΑ 

ΣΥΝ
ΟΔΟ

Σ 
ΝΑΙ/
ΟΧΙ 

ΜΕΤΑΦ
ΟΡΙΚΟ 
ΜΕΣΟ 

ΜΕΓΑΛ
Ο/ΜΙΚΡ

Ο 

1 
Ο2.Δ
Ρ.2 

Α'ΘΜΙΑ 
- 

Β΄ΘΜΙ
Α 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο - Ν/Γ - 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

Δ.Σ. 
ΑΝΘ
ΕΙΑΣ, 
Ν/Γ 

ΑΝΘ
ΕΙΑΣ, 
ΓΥΜ
ΝΑΣΙ

Ο 
ΑΝΘ
ΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΠΕΥΚΑ 
- 

ΛΟΥΤΡ
Α - 

ΕΛΟΓ - 
ΧΩΡΙΟ 
ΣΟΣ -  
ΑΝΘΕΙ

Α - 
ΑΡΙΣΤΕ

ΙΝΟ - 
ΑΝΘΕΙ

Α  

8.15   62 18,30 18,30 1,00 0,00 17,30 0,00 0,00 0,00 1 54,14 175 
9.474

,50 
ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

2 
Ο2.Δ
Ρ.3 

Α'ΘΜΙΑ 
ΟΛΟΗΜΕ
ΡΟ Ν/Γ  

ΟΛΟ
ΗΜΕ
ΡΟ 
Ν/Γ  

ΑΝΘ
ΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΑΝΘΕΙ
Α - 

ΑΕΤΟΧ
ΩΡΙ - 

ΔΩΡΙΚ
Ο - 

ΝΙΨΑ 

  16.00 6 12,30 12,30 1,00 0,00 11,30 0,00 0,00 0,00 1 29,02 175 
5.078

,50 
ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

3 
Ο2.Δ
Ρ.4 

Α'ΘΜΙΑ 
- 

Β΄ΘΜΙ
Α 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο - Ν/Γ - 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

Δ.Σ. 
ΑΝΘ
ΕΙΑΣ, 
Ν/Γ 

ΑΝΘ
ΕΙΑΣ, 
ΓΥΜ

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΑΝΘΕΙ
Α - 

ΑΡΙΣΤΕ
ΙΝΟ - 

ΧΩΡΙΟ 
ΣΟΣ - 

ΕΛΟΓ - 

  13.30 47 10,50 10,50 1,00 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 1 42,33 175 
7.407

,75 
ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



ΝΑΣΙ
Ο 

ΑΝΘ
ΕΙΑΣ 

ΛΟΥΤΡ
Α - 

ΠΕΥΚΑ 

4 
Ο2.Δ
Ρ.5 

Α'ΘΜΙΑ 
Ν/Γ - 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο  

Ν.Γ. 
& 

Δ.Σ. 
ΑΝΘ
ΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΝΙΨΑ - 
ΔΩΡΙΚ

Ο - 
ΑΕΤΟΧ
ΩΡΙ - 

ΑΓΝΑΝ
ΤΙΑ - 

ΑΝΘΕΙ
Α 

8.15   24 13,50 13,50 1,00 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 1 44,93 175 
7.862

,75 
ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

5 
Ο2.Δ
Ρ.6 

Α'ΘΜΙΑ 
Ν/Γ - 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο  

Ν.Γ. 
& 

Δ.Σ. 
ΑΝΘ
ΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΑΝΘΕΙ
Α - 

ΑΓΝΑΝ
ΤΙΑ - 

ΑΕΤΟΧ
ΩΡΙ - 

ΔΩΡΙΚ
Ο - 

ΝΙΨΑ 

  13.15 15 13,50 13,50 1,00 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 1 30,69 175 
5.370

,75 
ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

6 
Ο2.Δ
Ρ.7 

Α'ΘΜΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕ
ΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο  

ΟΛΟ
ΗΜΕ
ΡΟ 
Δ.Σ. 
ΑΝΘ
ΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΑΝΘΕΙ
Α -  

ΑΕΤΟΧ
ΩΡΙ -

ΑΡΙΣΤΗ
ΝΟ - 

ΛΟΥΤΡ
Α - 

ΠΕΥΚΑ 

  16.00 18 18,30 18,30 1,00 0,00 17,30 0,00 0,00 0,00 1 36,65 175 
6.413

,75 
ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

7 
Ο2.Δ
Ρ.8 

Α'ΘΜΙΑ 
- 

Β΄ΘΜΙ
Α 

ΝΗΠΙΑΓΩ
ΓΕΙΟ, 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο , 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο, 

ΛΥΚΕΙΟ 

1ο 
Ν.Γ 
ΦΕΡ
ΩΝ, 
1ο 

Δ.Σ. 
& 2ο 
Δ.Σ. 
ΦΕΡ
ΩΝ, 
ΓΥΜ
ΝΑΣΙ
Ο & 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΠΟΡΟΣ 
- 

ΦΕΡΕΣ  
8.15   15 6,60 6,60 1,00 0,00 5,60 0,00 0,00 0,00 1 24,84 175 

4.347
,00 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



ΛΥΚΕ
ΙΟ 

ΦΕΡ
ΩΝ 

8 
Ο2.Δ
Ρ.9 

Α'ΘΜΙΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩ
ΓΕΙΟ, 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο  

2ο 
Ν.Γ 
ΦΕΡ
ΩΝ, 
1ο 

Δ.Σ. 
& 2ο 
Δ.Σ. 
ΦΕΡ
ΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΦΕΡΕΣ 
- 

ΠΟΡΟΣ 
  13.15 7 6,60 6,60 1,00 0,00 5,60 0,00 0,00 0,00 1 24,84 175 

4.347
,00 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

9 
Ο2.Δ
Ρ.11 

Α'ΘΜΙΑ 
- 

Β΄ΘΜΙ
Α 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο , 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο,    

ΛΥΚΕΙΟ 

3ο 
Δ.Σ. 
ΦΕΡ
ΩΝ, 
ΓΥΜ
ΝΑΣΙ
Ο & 

ΛΥΚΕ
ΙΟ 

ΦΕΡ
ΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΜΕΛΙΑ 
- 

ΠΥΛΑΙ
Α-

ΔΟΡΙΣ
ΚΟΣ - 

ΜΟΝΑΣ
ΤΗΡΑΚΙ 

- 
ΦΕΡΕΣ 

8.15   30 28,10 28,10 1,00 0,00 27,10 0,00 0,00 0,00 1 76,73 175 
13.42
7,75 

ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

10 
Ο2.Δ
Ρ.12 

Α'ΘΜΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 

3ο 
Δ.Σ. 
ΦΕΡ
ΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΦΕΡΕΣ 
- 

ΜΟΝΑΣ
ΤΗΡΑΚΙ 

- 
ΔΟΡΙΣ
ΚΟΣ - 
ΠΥΛΑΙ

Α - 
ΜΕΛΙΑ  

  13.15 15 28,10 28,10 1,00 0,00 27,10 0,00 0,00 0,00 1 51,20 175 
8.960

,00 
ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

11 
Ο2.Δ
Ρ.14 

Α'ΘΜΙΑ 
- 

Β΄ΘΜΙ
Α 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο , 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο, 

ΛΥΚΕΙΟ 

2ο 
Δ.Σ. 
ΦΕΡ
ΩΝ, 
ΓΥΜ
ΝΑΣΙ
Ο& 

ΛΥΚΕ
ΙΟ  

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΤΡΙΦΥΛ
ΛΙ - 

ΙΤΕΑ - 
ΑΡΔΑΝ

ΙΟ - 
ΚΑΒΗΣ
ΣΟΣ - 

ΦΕΡΕΣ  

8.15   34 19,20 19,20 1,00 0,00 18,20 0,00 0,00 0,00 1 55,66 175 
9.740

,50 
ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



ΦΕΡ
ΩΝ 

12 
Ο2.Δ
Ρ.15 

Α'ΘΜΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 

2ο 
Δ.Σ. 
ΦΕΡ
ΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΦΕΡΕΣ 
- 

ΚΑΒΗΣ
ΟΣ - 

ΑΡΔΑΝ
ΙΟ - 

ΙΤΕΑ - 
ΤΡΙΦΥΛ

ΛΙ 

  13.15 14 19,20 19,20 1,00 0,00 18,20 0,00 0,00 0,00 1 37,63 175 
6.585

,25 
ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

13 
O2.Δ
Ρ.18 

Α΄ΘΜΙ
Α 

Ν/Γ & Δ.Σ.  

ΜΕΙΟ
ΝΟΤΙ
ΚΟ 

Ν/Γ & 
ΜΕΙΟ
ΝΟΤΙ
ΚΟ  
Δ.Σ. 

ΑΥΡΑ
Σ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΠΕΡΑΜ
Α - 

ΚΟΜΑΡ
ΟΣ - 

ΑΥΡΑ - 
ΑΤΑΡΝ

Η - 
ΑΥΡΑ 

8.15   10 12,00 12,00 1,00 0,00 9,32 1,68 0,00 0,00 1 29,38 175 
5.141

,50 
ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

14 
O2.Δ
Ρ.19 

Α΄ΘΜΙ
Α 

Ν/Γ 

ΜΕΙΟ
ΝΟΤΙ
ΚΟ 
Ν/Γ  

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΑΥΡΑ - 
ΑΤΑΡΝ

Η - 
ΑΥΡΑ - 
ΚΟΜΑΡ

ΟΣ - 
ΠΕΡΑΜ

Α 

  13.00 6 12,00 12,00 1,00 0,00 9,32 1,68 0,00 0,00 1 29,38 175 
5.141

,50 
ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

15 
O2.Δ
Ρ.20 

Α΄ΘΜΙ
Α 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΜΕΙΟ
ΝΟΤΙ
ΚΟ 
Δ.Σ. 

ΑΥΡΑ
Σ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΑΥΡΑ - 
ΑΤΑΡΝ

Η - 
ΑΥΡΑ - 
ΚΟΜΑΡ

ΟΣ - 
ΠΕΡΑΜ

Α 

  14.30 4 12,00 12,00 1,00 0,00 9,32 1,68 0,00 0,00 1 29,38 175 
5.141

,50 
ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

16 
O2.Δ
Ρ.21 

Α΄ΘΜΙ
Α 

Ν/Γ & Δ.Σ.  

Ν/Γ & 
Δ.Σ. 
ΜΑΚ
ΡΗΣ,
ΜΕΙΟ

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΠΛΑΚΑ 
- 

ΜΕΣΗΜ
ΒΡΙΑ - 
ΔΙΚΕΛ

8.15   29 15,90 15,90 1,00 0,00 13,14 1,76 0,00 0,00 1 51,99 175 
9.098

,28 
ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



ΝΟΤΙ
ΚΟ  
Δ.Σ. 
ΜΑΚ
ΡΗΣ 

Α - 
ΜΑΚΡΗ 

17 
O2.Δ
Ρ.22 

Α΄ΘΜΙ
Α 

Ν/Γ 
Ν/Γ 

ΜΑΚ
ΡΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΜΑΚΡΗ 
- 

ΔΙΚΕΛ
Α - 

ΜΕΣΗΜ
ΒΡΙΑ - 
ΠΛΑΚΑ 

  13.00 4 15,90 15,90 1,00 0,00 13,14 1,76 0,00 0,00 1 34,61 175 
6.056

,75 
ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

18 
O2.Δ
Ρ.23 

Α΄ΘΜΙ
Α 

 Δ.Σ.  

 Δ.Σ. 
ΜΑΚ
ΡΗΣ,
ΜΕΙΟ
ΝΟΤΙ
ΚΟ  
Δ.Σ. 
ΜΑΚ
ΡΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΜΑΚΡΗ 
- 

ΔΙΚΕΛ
Α - 

ΜΕΣΗΜ
ΒΡΙΑ - 
ΠΛΑΚΑ 

  13.15 20 15,90 15,90 1,00 0,00 13,14 1,76 0,00 0,00 1 51,99 175 
9.098

,25 
ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

19 
O2.Δ
Ρ.24 

Α΄ΘΜΙ
Α 

 Δ.Σ.  
 Δ.Σ. 
ΜΑΚ
ΡΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟ

ΛΗΣ 

ΜΑΚΡΗ 
- 

ΔΙΚΕΛ
Α - 

ΜΕΣΗΜ
ΒΡΙΑ - 
ΠΛΑΚΑ 

  16.00 5 15,90 15,90 1,00 0,00 13,14 1,76 0,00 0,00 1 34,61 175 
6.056

,75 
ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

20 
O2.Δ
Ρ.25 

Α΄ΘΜΙ
Α - 

Β΄ΘΜΙ
Α 

Ν/Γ, Δ.Σ., 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο, ΓΕΛ  

Ν/Γ 
και 
Δ.Σ. 

ΤΥΧΕ
ΡΟΥ, 
ΓΥΜ
ΝΑΣΙ
Ο & 
ΓΕΛ 

ΤΥΧΕ
ΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΤΑΥΡΗ-
ΘΥΜΑΡ

ΙΑ-
ΠΡΟΒΑ
ΤΩΝΑΣ

-
ΛΕΥΚΙ

ΜΗ-
ΤΥΧΕΡ

Ο 

8.15   39 22,80 22,80 1,00 0,00 13,80 8,00 0,00 0,00 1 73,24 175 
12.81
7,00 

ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

21 
O2.Δ
Ρ.26 

Α΄ΘΜΙ
Α 

Ν/Γ, Δ.Σ. 

Ν/Γ 
και 
Δ.Σ. 

ΤΥΧΕ
ΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΤΥΧΕΡ
Ο-

ΠΡΟΒΑ
ΤΩΝΑΣ

-

  13.15 16 19,80 19,80 1,00 0,00 10,80 8,00 0,00 0,00 1 66,12 175 
11.57
1,00 

ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



ΛΕΥΚΙ
ΜΗ-

ΘΥΜΑΡ
ΙΑ 

22 
O2.Δ
Ρ.28 

Α΄ΘΜΙ
Α - 

Β΄ΘΜΙ
Α 

Δ.Σ., 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο, ΓΕΛ  

Δ.Σ. 
ΤΥΧΕ
ΡΟΥ, 
ΓΥΜ
ΝΑΣΙ
Ο & 
ΓΕΛ 

ΤΥΧΕ
ΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΛΑΓΥΝ
Α-ΛΙΡΑ-
ΦΥΛΑΚ

ΤΟ - 
ΕΡΓΑΤΙ

ΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙ
ΚΙΕΣ 

ΤΥΧΕΡ
ΟΥ -

ΤΥΧΕΡ
Ο 

8.15   28 13,00 13,00 1,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 1 43,86 175 
7.675

,50 
ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

23 
O2.Δ
Ρ.29 

Α΄ΘΜΙ
Α 

 Δ.Σ. 
 Δ.Σ. 
ΤΥΧΕ
ΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΤΥΧΕΡ
Ο  - 

ΕΡΓΑΤΙ
ΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙ
ΚΙΕΣ 

ΤΥΧΕΡ
ΟΥ -  

ΦΥΛΑΚ
ΤΟ  

  13.15 18 6,10 6,10 1,00 0,00 5,10 0,00 0,00 0,00 1 24,84 175 
4.347

,00 
ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

24 
O2.Δ
Ρ.31 

Α΄ΘΜΙ
Α - 

Β΄ΘΜΙ
Α 

ΝΓ-Δ.Σ  

1ο ΝΓ 
ΣΟΥ
ΦΛΙΟ
Υ-1ο 
Δ.Σ. 
ΣΟΥ
ΦΛΙΟ

Υ, 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΛΑΓΥΝ
Α-

ΛΥΚΟΦ
Η-

ΔΑΔΙΑ-
ΚΟΡΝΟ
ΦΩΛΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙ

Α Δ. 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

8.15   37 28,50 28,50 1,00 0,00 27,50 0,00 0,00 0,00 1 77,70 175 
13.59
7,50 

ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

25 
O2.Δ
Ρ.32 

Α΄ΘΜΙ
Α 

ΝΓ- Δ.Σ. 

1ο ΝΓ 
ΣΟΥ
ΦΛΙΟ
Υ- 1ο 
Δ.Σ. 
ΣΟΥ
ΦΛΙΟ

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΣΧΟΛΕΙ
Α Δ. 

ΣΟΥΦΛ
ΙΟΥ-

ΚΟΡΝΟ
ΦΩΛΙΑ 

- 

  13.15 26 28,50 28,50 1,00 0,00 27,50 0,00 0,00 0,00 1 77,70 175 
13.59
7,50 

ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



Υ ΔΑΔΙΑ-
ΛΥΚΟΦ

Η-
ΛΑΓΥΝ

Α 

26 
O2.Δ
Ρ.33 

Α΄ΘΜΙ
Α 

Δ.Σ., Ν/Γ 

ΔΗΜ. 
ΣΧ.  
Ν/Γ 

ΜΕΓ. 
ΔΕΡΕ
ΙΟΥ,  
ΔΗΜ. 
ΣΧ. 

ΣΙΔΗ
ΡΟΧ
ΩΡΙΟ

Υ, 
Γ/ΣΙΟ 
και 
ΓΕΛ 
ΣΟΥ
ΦΛΙΟ

Υ, 
ΕΠΑΛ 
ΔΙΔ/Χ

ΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΟΙΚΙΣΜ
ΟΙ 

ΓΕΡΙΚΟ
Υ-

ΓΕΡΙΚΟ
-

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΔΕΡΕΙ
Ο 

8:15 14:30 6 7,00 14,00 

1,00 0,00 0,00 6,00 0,00 2,00 

2 

49,69 170 
8.447

,30 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 
107,2

2 
5 

536,1
0 

27 
O2.Δ
Ρ.36 

 
Β΄ΘΜΙ

Α 

 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο, ΓΕΛ  

 
ΓΥΜ
ΝΑΣΙ
Ο & 
ΓΕΛ 
ΣΟΥ
ΦΛΙΟ

Υ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΛΑΓΥΝ
Α-

ΛΥΚΟΦ
Η-

ΔΑΔΙΑ-
ΚΟΡΝΟ
ΦΩΛΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙ

Α Δ. 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

8.15 14.30 31 28,50 57,00 1,00 0,00 27,50 0,00 0,00 0,00 2 
144,1

0 
175 

25.21
7,50 

ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

28 
Ο2.Δ
Ρ.37 

Α΄ΘΜΙ
Α - 

Β΄ΘΜΙ
Α 

Ν/Γ, Δ.Σ., 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

Ν/Γ &  
Δ.Σ.Λ
ΑΒΑ
ΡΩΝ, 
ΓΥΜ
ΝΑΣΙ

Ο 
ΛΑΒ

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΑΜΟΡΙ
Ο-

ΚΙΣΑΡΙ
Ο-

ΛΑΒΑΡ
Α 

8.15   22 7,00 7,00 1,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 1 28,48 175 
4.984

,00 
ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



ΑΡΩ
Ν 

29 
Ο2.Δ
Ρ.38 

Α΄ΘΜΙ
Α  

Ν/Γ, Δ.Σ. 

Ν/Γ &  
Δ.Σ.Λ
ΑΒΑ
ΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΛΑΒΑΡ
Α - 

ΚΙΣΑΡΙ
Ο - 

ΑΜΟΡΙ
Ο 

  13.15 11 7,00 7,00 1,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 1 24,84 175 
4.347

,00 
ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

30 
Ο2.Δ
Ρ.41 

Α΄ΘΜΙ
Α - 

Β΄ΘΜΙ
Α 

Δ.Σ., 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο, ΓΕΛ  

1ο 
Δ.Σ. 
ΣΟΥ
ΦΛΙΟ

Υ, 
ΓΥΜ
ΝΑΣΙ
Ο & 
ΓΕΛ 
ΣΟΥ
ΦΛΙΟ

Υ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΣΙΔΗΡ
Ω-

ΓΙΑΝΝ
ΟΥΛΗ-
ΣΧΟΛΕΙ

Α Δ. 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

8.15   36 29,40 29,40 

1,00 1,35 25,26 1,79 0,00 0,00 

1 

87,83 170 
14.93
1,10 

ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

1,00 1,35 0,00 0,00 25,26 1,79 
150,6

1 
5 

753,0
5 

31 
Ο2.Δ
Ρ.42 

Α΄ΘΜΙ
Α 

Δ.Σ. 

1ο 
Δ.Σ. 
ΣΟΥ
ΦΛΙΟ

Υ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΣΧΟΛΕΙ
Α Δ. 

ΣΟΥΦΛ
ΙΟΥ-

ΓΙΑΝΝ
ΟΥΛΗ- 
ΣΙΔΗΡ

Ω 

  13.15 6 29,40 29,40 

1,00 1,35 25,26 1,79 0,00 0,00 

1 

56,64 170 
9.628

,80 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

1,00 1,35 0,00 0,00 25,26 1,79 
108,7

6 
5 

543,8
0 

32 
Ο2.Δ
Ρ.47 

Α΄ΘΜΙ
Α - 

Β΄ΘΜΙ
Α 

ΝΓ, 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο, 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

ΝΗΠΙ
ΑΓΩΓ
ΕΙΟ & 
ΔΗΜ
ΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛ
ΕΙΟ 
ΛΑΒ
ΑΡΩ

Ν, 
ΜΕΙΟ
ΝΟΤΙ
ΚΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΣΙΔΗΡ
ΟΧΩΡΙ 
- ΜΕΓΑ 
ΔΕΡΕΙ

Ο -  
ΠΡΩΤΟ
ΚΚΛΗΣΙ 

- 
ΑΓΡΙΑΝ

Η -
ΜΑΝΔΡ

Α - 
ΛΑΒΑΡ

Α 

8.15   43 51,80 51,80 

1,00 0,00 45,00 0,00 0,00 5,80 

1 

144,2
6 

170 
24.52
4,20 

ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

1,00 0,00 0,00 0,00 45,00 5,80 
268,0

8 
5 

1.340
,40 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



Δ.Σ. 
ΑΓΡΙ
ΑΝΗΣ

, 
ΓΥΜ
ΝΑΣΙ

Ο 
ΛΑΒ
ΑΡΩ

Ν 

33 
Ο2.Δ
Ρ.48 

Α΄ΘΜΙ
Α 

ΝΓ, 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 

ΝΗΠΙ
ΑΓΩΓ
ΕΙΟ & 
ΔΗΜ
ΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛ
ΕΙΟ 
ΛΑΒ
ΑΡΩ

Ν, 
ΜΕΙΟ
ΝΟΤΙ
ΚΟ 
Δ.Σ. 
ΑΓΡΙ
ΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΛΑΒΑΡ
Α -

ΜΑΝΔΡ
Α - 

ΑΓΡΙΑΝ
Η  -  

ΠΡΩΤΟ
ΚΚΛΗΣΙ 

- 
ΜΑΥΡΟ
ΚΚΛΗΣΙ 

- 
ΚΟΡΥΜ

ΒΟΣ 

  13.15 21 29,50 29,50 

1,00 0,00 20,00 8,50 0,00 0,00 

1 

90,19 170 
15.33
2,30 

ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

1,00 0,00 0,00 0,00 20,00 8,50 
179,6

4 
5 

898,2
0 

34 
O2.Δ
Ρ.50 

Α΄ΘΜΙ
Α 

 Δ.Σ. 

1ο 
Δ.Σ. 
ΣΟΥ
ΦΛΙΟ

Υ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΠΕΡΙΧ
ΩΡΑ 

ΣΟΥΦΛ
ΙΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙ
Α Δ. 

ΣΟΥΦΛ
ΙΟΥ 

8.15 14.00 42 3,35 6,70 2,00 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 2 55,53 175 
9.717

,75 
ΝΑΙ 

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΛΕΩΦΟ
ΡΕΙΟ 

35 
Ο2.Δ
Ρ51 

Α΄ΘΜΙ
Α 

ΔΣ,ΝΓ,ΓΣ,
ΓΕΛ,ΕΠΑ

Λ 

ΔΗΜ. 
ΣΧ. ,  
Ν/Γ 

ΜΕΓ. 
ΔΕΡΕ
ΙΟΥ, 

Ν 
/ΓΕΙΟ 
ΣΙΔΗ
ΡΟΧ

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΠΕΤΡΟ
ΛΟΦΟΣ 

-
ΣΙΔΗΡ
ΟΧΩΡΙ-
ΜΕΓΑ 
ΔΕΡΕΙ

Ο 

    

6 22,00 22,00 

0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 2,00   57,36 170 
 9751

,2  
ΝΑΙ  

 ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΟΦΩ

ΡΕΙΟ 

Β΄ΘΜΙ
Α 

8:15 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00   
150,8

3 
5 

754,1
5  

ΝΑΙ  

  ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΟΦΩ
ΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



ΩΡΙΟ
Υ-ΓΜ-
ΓΕΛ 
ΣΟΥ
ΦΛΙΟ

Υ-
ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥ
ΜΟΤ
ΕΙΧΟ

Υ 

36 
O2.Δ
Ρ.52 

Α΄ΘΜΙ
Α 

Δ.Σ., Ν/Γ 

ΔΗΜ. 
ΣΧ. ,  
Ν/Γ 

ΜΕΓ. 
ΔΕΡΕ
ΙΟΥ, 

Ν 
/ΓΕΙΟ 
ΣΙΔΗ
ΡΟΧ
ΩΡΙΟ

Υ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΜΕΓ. 
ΔΕΡΕΙ

Ο - 
ΣΙΔΗΡ
ΟΧΩΡΙ 

- 
ΠΕΤΡΟ
ΛΟΦΟΣ 

  13:30 12 22,00 22,00 

0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 2,00 

1 

57,36 170 
9.751

,20 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 

150,8
3 

5 
754,1

5 

37 
O2.Δ
Ρ.54 

Α΄ΘΜΙ
Α 

Δ.Σ., Ν/Γ 

ΔΗΜ
ΟΤΙΚ

Ο 
ΜΕΙΟ

Ν. 
ΣΧΟΛ
ΕΙΟκ

αι 
ΝΗΠ/
ΓΕΙΟ 
Μ.ΔΕ
ΡΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΜΕΣΗΜ
ΕΡΙ - 

ΓΕΡΙΚΟ 
- ΦΙΛΕ 
ΜΑΧΑΛ

Α - 
ΜΕΓ. 

ΔΕΡΕΙ
Ο 

8:15   3 15,00 15,00 

0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 2,00 

1 

46,58 170 
7.918

,60 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 
   
110,9
2 

5 
554,6

0 

38 
O2.Δ
Ρ.55 

Α΄ΘΜΙ
Α 

Ν/ΓΕΙΟ 

ΝΗΠ/
ΓΕΙΟ 
Μ.ΔΕ
ΡΕΙΟ

Υ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΜΕΓ. 
ΔΕΡΕΙ

Ο - 
ΦΙΛΕ 

ΜΑΧΑΛ
Α 

  12:40 1 3,90 3,90 

0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,90 

1 

24,84 170 
4.222

,80 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 32,75 5 
163,7

5 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



39 
O2.Δ
Ρ.56 

Α΄ΘΜΙ
Α 

Δ.Σ., Ν/Γ 

ΝΗΠ/
ΓΕΙΟ 
και 
ΔΗ. 
ΣΧ. 

ΜΕΓ. 
ΔΕΡΕ
ΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΜΕΓΑ 
ΔΕΡΕΙ

Ο - 
ΦΙΛΕ 

ΜΑΧΑΛ
Α -

ΓΕΡΙΚΟ 
- 

ΜΕΣΗΜ
ΕΡΙ 

  14:00 9 15,00 15,00 

0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 2,00 

1 

46,58 170 
7.918

,60 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 

   
110,9
1  

5 
554,5

5 

40 
O2.Δ
Ρ.58 

Α΄ΘΜΙ
Α 

Δ.Σ., Ν/Γ 

Ν/ΓΕΙ
Ο, 

ΔΗΜ. 
ΣΧ. 

ΡΟΥΣ
ΣΑΣ  

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΟΥΡΑΝ
ΙΑ -

ΓΟΝΙΚ
Ο - 

ΤΕΚΕΣ 
ΡΟΥΣΣ

Α - 
ΡΟΥΣΣ

Α 

8:15   5 13,00 13,00 

0,00 0,00 0,00 10,70 0,00 2,30 

1 

44,72 130 
5.813

,60 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 

   
100,5
9 

5 
502,9

5 

41 
O2.Δ
Ρ.59 

Α΄ΘΜΙ
Α 

Ν/Γ, Δ.Σ. 

Ν/ΓΕΙ
Ο, 

ΔΗΜ. 
ΣΧ. 

ΡΟΥΣ
ΣΑΣ  

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

 
ΡΟΥΣΣ

Α  - 
ΤΕΚΕΣ 
ΡΟΥΣΣ

Α - 
ΓΟΝΙΚ

Ο 

  14:00 5 7,70 7,70 

0,00 0,00 0,00 5,40 0,00 2,30 

1 

34,17 170 
5.808

,90 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,70 
     
61.98  

5 
309,9

0 

42 
O2.Δ
Ρ.60 

Α΄ΘΜΙ
Α 

Ν/Γ, Δ.Σ. 

Ν/ΓΕΙ
Ο  

ΡΟΥΣ
ΣΑΣ ,   

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΡΟΥΣΣ
Α- 

ΓΟΝΙΚ
Ο -

ΟΥΡΑΝ
ΙΑ 

  14:00 5 11,60 11,60 

0,00 0,00 0,00 9.30 0,00 2,30 

1 

42,36 170 
7.201

,20 
ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,60 90.06 5 

450,3
0 

43 
O2.Δ
Ρ.62 

Α', 
Β΄ΘΜΙ

Α 
Ν/Γ, Δ.Σ. 

Ν/ΓΕΙ
Ο , 
Δ.Σ. 

ΡΟΥΣ
ΣΑΣ ,  
ΕΠΑΛ 
Δ/ΧΟ

Υ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΡΟΥΣΣ
Α- 

ΓΟΝΙΚ
Ο -

ΚΙΣΣΟΣ 

  14:00 3 13,20 13,20 

0,00 0,00 0,00 10,90 0,00 2,30 

1 

45,05 130 
5.856

,50 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟ

ΡΕΙΟ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,20 
101,6

6 
5 

508,3
0 

 
 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ :388.352,28  
 
ΣΕ :  
 

 

α/α 
Αριθ

μ 
Δρομ 

Α/
ΒΕ
ΚΠ
ΑΙ
ΔΕ
ΥΣ
Η 

ΝΓ-ΔΣ-
ΓΥΜΝ-
ΛΥΚ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡ
ΑΦΗ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΩΡΑ 
ΑΦΙΞ

ΗΣ 

ΩΡΑ 
ΕΠΙΣ
ΤΡΟ
ΦΗΣ 

ΑΡ
ΙΘ
Μ 

ΜΑ
ΘΗ
ΤΩ
Ν 

ΣΥΝ
ΟΛΙΚ

Α 
ΕΜΦ
ΟΡΤ

Α 
ΑΠΛ
ΗΣ 

ΔΙΑΔ
Ρ 

ΣΥΝ
ΟΛΙΚ

Α 
ΕΜΦ
ΟΡΤ

Α 
ΔΙΠΛ
ΗΣ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΗΣ 

ΕΝΤ
ΟΣ 

ΠΟΛ
ΗΣ 

ΜΙΚΡ
Η 

ΕΝΤ
ΟΣ 

ΠΟΛ
ΗΣ 

ΜΕΓ
ΑΛΗ 

ΕΚΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ 
ΜΙΚΡΗ  

ΕΚΤ
ΟΣ 

ΠΟΛ
ΗΣ 

ΜΕΓ
ΑΛΗ 

ΧΩΜ
Α –

ΧΙΟΝ
Ι  

ΜΙΚΡ
Η 

ΧΩΜΑ 
ΧΙΟΝΙ 

ΜΕΓΑΛ
Η  

ΕΙΔΟΣ 
ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΚΟΣΤΟ
Σ 

ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓΙ

ΟΥ 
ΒΑΣΕΙ 
ΚΥΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠ
ΟΙΗΘΕΝΤΩΝ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩ
Ν  

ΣΥΝΟΛΙΚ
Ο 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΣΥΝ
ΟΔΟ

Σ 
ΝΑΙ/
ΟΧΙ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ 
ΜΕΣΟ 

ΜΕΓΑΛΟ/ΜΙΚ
ΡΟ 

1 
Ο2.Δ
Ρ.2 

Α'
Θ
ΜΙ
Α - 
Β΄
Θ
ΜΙ
Α 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο - Ν/Γ - 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

Δ.Σ. 
ΑΝΘΕΙΑΣ, 

Ν/Γ 
ΑΝΘΕΙΑΣ, 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΑΝΘΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΠΕΥΚΑ 
- 

ΛΟΥΤΡ
Α - 

ΕΛΟΓ - 
ΧΩΡΙΟ 
ΣΟΣ -  
ΑΝΘΕΙ

Α - 
ΑΡΙΣΤΕ

ΙΝΟ - 
ΑΝΘΕΙ

Α  

8.15   62 18,30 18,30 1,00 0,00 17,30 0,00 0,00 0,00 1 59,32        175 10.381,00 ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

2 
Ο2.Δ
Ρ.3 

Α'
Θ
ΜΙ
Α 

ΟΛΟΗΜΕ
ΡΟ Ν/Γ  

ΟΛΟΗΜΕ
ΡΟ Ν/Γ  

ΑΝΘΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΑΝΘΕΙ
Α - 

ΑΕΤΟΧ
ΩΡΙ - 

ΔΩΡΙΚ
Ο - 

ΝΙΨΑ 

  16.00 6 12,30 12,30 1,00 0,00 11,30 0,00 0,00 0,00 1 34,19 175 5.983,25 ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

3 
Ο2.Δ
Ρ.4 

Α'
Θ
ΜΙ
Α - 
Β΄

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο - Ν/Γ - 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

Δ.Σ. 
ΑΝΘΕΙΑΣ, 

Ν/Γ 
ΑΝΘΕΙΑΣ, 
ΓΥΜΝΑΣΙ

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΑΝΘΕΙ
Α - 

ΑΡΙΣΤΕ
ΙΝΟ - 

ΧΩΡΙΟ 

  13.30 47 10,50 10,50 1,00 0,00 9,50 0,00 0,00 0,00 1 47,51 175 8.314,25 ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



Θ
ΜΙ
Α 

Ο 
ΑΝΘΕΙΑΣ 

ΣΟΣ - 
ΕΛΟΓ - 
ΛΟΥΤΡ

Α - 
ΠΕΥΚΑ 

4 
Ο2.Δ
Ρ.5 

Α'
Θ
ΜΙ
Α 

Ν/Γ - 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο  

Ν.Γ. & 
Δ.Σ. 

ΑΝΘΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΝΙΨΑ - 
ΔΩΡΙΚ

Ο - 
ΑΕΤΟΧ
ΩΡΙ - 

ΑΓΝΑΝ
ΤΙΑ - 

ΑΝΘΕΙ
Α 

8.15   24 13,50 13,50 1,00 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 1 50,10 175 8.767,50 ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

5 
Ο2.Δ
Ρ.6 

Α'
Θ
ΜΙ
Α 

Ν/Γ - 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο  

Ν.Γ. & 
Δ.Σ. 

ΑΝΘΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΑΝΘΕΙ
Α - 

ΑΓΝΑΝ
ΤΙΑ - 

ΑΕΤΟΧ
ΩΡΙ - 

ΔΩΡΙΚ
Ο - 

ΝΙΨΑ 

  13.15 15 13,50 13,50 1,00 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 1 35,87 175 6.277,25 ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

6 
Ο2.Δ
Ρ.7 

Α'
Θ
ΜΙ
Α 

ΟΛΟΗΜΕ
ΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο  

ΟΛΟΗΜΕ
ΡΟ Δ.Σ. 

ΑΝΘΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΑΝΘΕΙ
Α -  

ΑΕΤΟΧ
ΩΡΙ -

ΑΡΙΣΤΗ
ΝΟ - 

ΛΟΥΤΡ
Α - 

ΠΕΥΚΑ 

  16.00 18 18,30 18,30 1,00 0,00 17,30 0,00 0,00 0,00 1 41,82 175 7.318,50 ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

7 
Ο2.Δ
Ρ.8 

Α'
Θ
ΜΙ
Α - 
Β΄
Θ
ΜΙ
Α 

ΝΗΠΙΑΓΩ
ΓΕΙΟ, 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο , 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο, 

ΛΥΚΕΙΟ 

1ο Ν.Γ 
ΦΕΡΩΝ, 
1ο Δ.Σ. & 
2ο Δ.Σ. 

ΦΕΡΩΝ, 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο & 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΠΟΡΟΣ 
- 

ΦΕΡΕΣ  
8.15   15 6,60 6,60 1,00 0,00 5,60 0,00 0,00 0,00 1 30,02 175 5.253,50 ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



8 
Ο2.Δ
Ρ.9 

Α'
Θ
ΜΙ
Α 

ΝΗΠΙΑΓΩ
ΓΕΙΟ, 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο  

2ο Ν.Γ 
ΦΕΡΩΝ, 
1ο Δ.Σ. & 
2ο Δ.Σ. 
ΦΕΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΦΕΡΕΣ 
- 

ΠΟΡΟΣ 
  13.15 7 6,60 6,60 1,00 0,00 5,60 0,00 0,00 0,00 1 30,02 175 5.253,50 ΝΑΙ 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

9 
Ο2.Δ
Ρ.11 

Α'
Θ
ΜΙ
Α - 
Β΄
Θ
ΜΙ
Α 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο , 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο,    

ΛΥΚΕΙΟ 

3ο Δ.Σ. 
ΦΕΡΩΝ, 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο & 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΜΕΛΙΑ 
- 

ΠΥΛΑΙ
Α-

ΔΟΡΙΣ
ΚΟΣ - 

ΜΟΝΑΣ
ΤΗΡΑΚΙ 

- 
ΦΕΡΕΣ 

8.15   30 28,10 28,10 1,00 0,00 27,10 0,00 0,00 0,00 1 81,90 175 14.332,50 ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

10 
Ο2.Δ
Ρ.12 

Α'
Θ
ΜΙ
Α 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

3ο Δ.Σ. 
ΦΕΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΦΕΡΕΣ 
- 

ΜΟΝΑΣ
ΤΗΡΑΚΙ 

- 
ΔΟΡΙΣ
ΚΟΣ - 
ΠΥΛΑΙ

Α - 
ΜΕΛΙΑ  

  13.15 15 28,10 28,10 1,00 0,00 27,10 0,00 0,00 0,00 1 56,37 175 9.864,75 ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

11 
Ο2.Δ
Ρ.14 

Α'
Θ
ΜΙ
Α - 
Β΄
Θ
ΜΙ
Α 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο , 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο, 

ΛΥΚΕΙΟ 

2ο Δ.Σ. 
ΦΕΡΩΝ, 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο& 
ΛΥΚΕΙΟ  
ΦΕΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΤΡΙΦΥΛ
ΛΙ - 

ΙΤΕΑ - 
ΑΡΔΑΝ

ΙΟ - 
ΚΑΒΗΣ
ΣΟΣ - 

ΦΕΡΕΣ  

8.15   34 19,20 19,20 1,00 0,00 18,20 0,00 0,00 0,00 1 60,84 175 10.647,00 ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

12 
Ο2.Δ
Ρ.15 

Α'
Θ
ΜΙ
Α 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

2ο Δ.Σ. 
ΦΕΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΦΕΡΕΣ 
- 

ΚΑΒΗΣ
ΟΣ - 

ΑΡΔΑΝ
ΙΟ - 

ΙΤΕΑ - 
ΤΡΙΦΥΛ

ΛΙ 

  13.15 14 19,20 19,20 1,00 0,00 18,20 0,00 0,00 0,00 1 42,80 175 7.490,00 ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



13 
O2.Δ
Ρ.18 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

Ν/Γ & Δ.Σ.  

ΜΕΙΟΝΟΤ
ΙΚΟ Ν/Γ & 
ΜΕΙΟΝΟΤ
ΙΚΟ  Δ.Σ. 
ΑΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΠΕΡΑΜ
Α - 

ΚΟΜΑΡ
ΟΣ - 

ΑΥΡΑ - 
ΑΤΑΡΝ

Η - 
ΑΥΡΑ 

8.15   10 12,00 12,00 1,00 0,00 9,32 1,68 0,00 0,00 1 34,56 175 6.048,00 ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

14 
O2.Δ
Ρ.19 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

Ν/Γ 
ΜΕΙΟΝΟΤ
ΙΚΟ Ν/Γ  

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΑΥΡΑ - 
ΑΤΑΡΝ

Η - 
ΑΥΡΑ - 
ΚΟΜΑΡ

ΟΣ - 
ΠΕΡΑΜ

Α 

  13.00 6 12,00 12,00 1,00 0,00 9,32 1,68 0,00 0,00 1 34,56 175 6.048,00 ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

15 
O2.Δ
Ρ.20 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΜΕΙΟΝΟΤ
ΙΚΟ Δ.Σ. 
ΑΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΑΥΡΑ - 
ΑΤΑΡΝ

Η - 
ΑΥΡΑ - 
ΚΟΜΑΡ

ΟΣ - 
ΠΕΡΑΜ

Α 

  14.30 4 12,00 12,00 1,00 0,00 9,32 1,68 0,00 0,00 1 34,56 175 6.048,00 ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

16 
O2.Δ
Ρ.21 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

Ν/Γ & Δ.Σ.  

Ν/Γ & Δ.Σ. 
ΜΑΚΡΗΣ,
ΜΕΙΟΝΟΤ
ΙΚΟ  Δ.Σ. 
ΜΑΚΡΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΠΛΑΚΑ 
- 

ΜΕΣΗΜ
ΒΡΙΑ - 
ΔΙΚΕΛ

Α - 
ΜΑΚΡΗ 

8.15   29 15,90 15,90 1,00 0,00 13,14 1,76 0,00 0,00 1 57,17 175 10.004,08 ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

17 
O2.Δ
Ρ.22 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

Ν/Γ 
Ν/Γ 

ΜΑΚΡΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΜΑΚΡΗ 
- 

ΔΙΚΕΛ
Α - 

ΜΕΣΗΜ
ΒΡΙΑ - 
ΠΛΑΚΑ 

  13.00 4 15,90 15,90 1,00 0,00 13,14 1,76 0,00 0,00 1 39,78 175 6.961,50 ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

18 
O2.Δ
Ρ.23 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

 Δ.Σ.  

 Δ.Σ. 
ΜΑΚΡΗΣ,
ΜΕΙΟΝΟΤ
ΙΚΟ  Δ.Σ. 
ΜΑΚΡΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΜΑΚΡΗ 
- 

ΔΙΚΕΛ
Α - 

ΜΕΣΗΜ
ΒΡΙΑ - 

  13.15 20 15,90 15,90 1,00 0,00 13,14 1,76 0,00 0,00 1 57,17 175 10.004,75 ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



ΠΛΑΚΑ 

19 
O2.Δ
Ρ.24 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

 Δ.Σ.  
 Δ.Σ. 

ΜΑΚΡΗΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/Π
ΟΛΗΣ 

ΜΑΚΡΗ 
- 

ΔΙΚΕΛ
Α - 

ΜΕΣΗΜ
ΒΡΙΑ - 
ΠΛΑΚΑ 

  16.00 5 15,90 15,90 1,00 0,00 13,14 1,76 0,00 0,00 1 39,78 175 6.961,50 ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

20 
O2.Δ
Ρ.25 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α - 
Β΄
Θ
ΜΙ
Α 

Ν/Γ, Δ.Σ., 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο, ΓΕΛ  

Ν/Γ και 
Δ.Σ. 

ΤΥΧΕΡΟΥ
, 

ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο & ΓΕΛ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΤΑΥΡΗ-
ΘΥΜΑΡ

ΙΑ-
ΠΡΟΒΑ
ΤΩΝΑΣ

-
ΛΕΥΚΙ

ΜΗ-
ΤΥΧΕΡ

Ο 

8.15   39 22,80 22,80 1,00 0,00 13,80 8,00 0,00 0,00 1 78,42 175 13.723,50 ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

21 
O2.Δ
Ρ.26 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

Ν/Γ, Δ.Σ. 
Ν/Γ και 

Δ.Σ. 
ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡ
Ο-

ΠΡΟΒΑ
ΤΩΝΑΣ

-
ΛΕΥΚΙ

ΜΗ-
ΘΥΜΑΡ

ΙΑ 

  13.15 16 19,80 19,80 1,00 0,00 10,80 8,00 0,00 0,00 1 71,30 175 12.477,50 ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

22 
O2.Δ
Ρ.28 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α - 
Β΄
Θ
ΜΙ
Α 

Δ.Σ., 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο, ΓΕΛ  

Δ.Σ. 
ΤΥΧΕΡΟΥ

, 
ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο & ΓΕΛ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΛΑΓΥΝ
Α-ΛΙΡΑ-
ΦΥΛΑΚ

ΤΟ - 
ΕΡΓΑΤΙ

ΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙ
ΚΙΕΣ 

ΤΥΧΕΡ
ΟΥ -

ΤΥΧΕΡ
Ο 

8.15   28 13,00 13,00 1,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 1 49,03 175 8.580,25 ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



23 
O2.Δ
Ρ.29 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

 Δ.Σ. 
 Δ.Σ. 

ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡ
Ο  - 

ΕΡΓΑΤΙ
ΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙ
ΚΙΕΣ 

ΤΥΧΕΡ
ΟΥ -  

ΦΥΛΑΚ
ΤΟ  

  13.15 18 6,10 6,10 1,00 0,00 5,10 0,00 0,00 0,00 1 30,02 175 5.253,50 ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

24 
O2.Δ
Ρ.31 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α - 
Β΄
Θ
ΜΙ
Α 

ΝΓ-Δ.Σ  

1ο ΝΓ 
ΣΟΥΦΛΙΟ
Υ-1ο Δ.Σ. 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ, 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΛΑΓΥΝ
Α-

ΛΥΚΟΦ
Η-

ΔΑΔΙΑ-
ΚΟΡΝΟ
ΦΩΛΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙ

Α Δ. 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

8.15   37 28,50 28,50 1,00 0,00 27,50 0,00 0,00 0,00 1 82,88 175 14.504,00 ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

25 
O2.Δ
Ρ.32 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

ΝΓ- Δ.Σ. 

1ο ΝΓ 
ΣΟΥΦΛΙΟ
Υ- 1ο Δ.Σ. 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙ
Α Δ. 

ΣΟΥΦΛ
ΙΟΥ-

ΚΟΡΝΟ
ΦΩΛΙΑ 

- 
ΔΑΔΙΑ-
ΛΥΚΟΦ

Η-
ΛΑΓΥΝ

Α 

  13.15 26 28,50 28,50 1,00 0,00 27,50 0,00 0,00 0,00 1 82,88 175 14.504,00 ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

26 
O2.Δ
Ρ.33 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

Δ.Σ., Ν/Γ 

ΔΗΜ. ΣΧ.  
Ν/Γ ΜΕΓ. 
ΔΕΡΕΙΟΥ,  
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΣΙΔΗΡΟΧ
ΩΡΙΟΥ, 

Γ/ΣΙΟ και 
ΓΕΛ 

ΣΟΥΦΛΙΟ
Υ, ΕΠΑΛ 
ΔΙΔ/ΧΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΟΙΚΙΣΜ
ΟΙ 

ΓΕΡΙΚΟ
Υ-

ΓΕΡΙΚΟ
-

ΜΕΓΑΛ
Ο 

ΔΕΡΕΙ
Ο 

8:15 14:30 6 7,00 14,00 

1,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 

2 

60,04 170 10.206,80 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 111,92 5 559,60 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



27 
O2.Δ
Ρ.36 

 
Β΄
Θ
ΜΙ
Α 

 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο, ΓΕΛ  

 
ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο & ΓΕΛ 

ΣΟΥΦΛΙΟ
Υ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΛΑΓΥΝ
Α-

ΛΥΚΟΦ
Η-

ΔΑΔΙΑ-
ΚΟΡΝΟ
ΦΩΛΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙ

Α Δ. 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

8.15 14.30 31 28,50 57,00 1,00 0,00 27,50 0,00 0,00 0,00 2 165,76 175 29008,00  ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

28 
Ο2.Δ
Ρ.37 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α - 
Β΄
Θ
ΜΙ
Α 

Ν/Γ, Δ.Σ., 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

Ν/Γ &  
Δ.Σ.ΛΑΒΑ

ΡΩΝ, 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΛΑΒΑΡΩ

Ν 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΑΜΟΡΙ
Ο-

ΚΙΣΑΡΙ
Ο-

ΛΑΒΑΡ
Α 

8.15   22 7,00 7,00 1,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 1 33,66 175 5.890,50 ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

29 
Ο2.Δ
Ρ.38 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α  

Ν/Γ, Δ.Σ. 
Ν/Γ &  

Δ.Σ.ΛΑΒΑ
ΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΛΑΒΑΡ
Α - 

ΚΙΣΑΡΙ
Ο - 

ΑΜΟΡΙ
Ο 

  13.15 11 7,00 7,00 1,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 1 30,02 175 5.253,50 ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

30 
Ο2.Δ
Ρ.41 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α - 
Β΄
Θ
ΜΙ
Α 

Δ.Σ., 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο, ΓΕΛ  

1ο Δ.Σ. 
ΣΟΥΦΛΙΟ

Υ, 
ΓΥΜΝΑΣΙ
Ο & ΓΕΛ 

ΣΟΥΦΛΙΟ
Υ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΣΙΔΗΡ
Ω-

ΓΙΑΝΝ
ΟΥΛΗ-
ΣΧΟΛΕΙ

Α Δ. 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

8.15   36 29,40 29,40 

1,00 1,35 25,26 1,79 0,00 0,00 

1 

93,01 170 15.811,70 

ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

1,00 1,35 0,00 0,00 25,26 1,79 154,52 5 772,60 

31 
Ο2.Δ
Ρ.42 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

Δ.Σ. 
1ο Δ.Σ. 

ΣΟΥΦΛΙΟ
Υ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙ
Α Δ. 

ΣΟΥΦΛ
ΙΟΥ-

ΓΙΑΝΝ
ΟΥΛΗ- 
ΣΙΔΗΡ

Ω 

  13.15 6 29,40 29,40 

1,00 1,35 25,26 1,79 0,00 0,00 

1 

61,82 170 10.509,40 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

1,00 1,35 0,00 0,00 25,26 1,79 112,67 5 563,35 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



32 
Ο2.Δ
Ρ.47 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α - 
Β΄
Θ
ΜΙ
Α 

ΝΓ, 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο, 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 

ΝΗΠΙΑΓΩ
ΓΕΙΟ & 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΒΑΡΩ

Ν, 
ΜΕΙΟΝΟΤ
ΙΚΟ Δ.Σ. 
ΑΓΡΙΑΝΗ

Σ, 
ΓΥΜΝΑΣΙ

Ο 
ΛΑΒΑΡΩ

Ν 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΣΙΔΗΡ
ΟΧΩΡΙ 
- ΜΕΓΑ 
ΔΕΡΕΙ

Ο -  
ΠΡΩΤΟ
ΚΚΛΗΣΙ 

- 
ΑΓΡΙΑΝ

Η -
ΜΑΝΔΡ

Α - 
ΛΑΒΑΡ

Α 

8.15   43 51,80 51,80 

1,00 0,00 45,00 0,00 0,00 5,80 

1 

146,61 170 24.923,70 

ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

1,00 0,00 0,00 0,00 45,00 5,80 274,35 5 1.371,75 

33 
Ο2.Δ
Ρ.48 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

ΝΓ, 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 

ΝΗΠΙΑΓΩ
ΓΕΙΟ & 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΒΑΡΩ

Ν, 
ΜΕΙΟΝΟΤ
ΙΚΟ Δ.Σ. 
ΑΓΡΙΑΝΗ

Σ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΛΑΒΑΡ
Α -

ΜΑΝΔΡ
Α - 

ΑΓΡΙΑΝ
Η  -  

ΠΡΩΤΟ
ΚΚΛΗΣΙ 

- 
ΜΑΥΡΟ
ΚΚΛΗΣΙ 

- 
ΚΟΡΥΜ

ΒΟΣ 

  13.15 21 29,50 29,50 

1,00 0,00 20,00 8,50 0,00 0,00 

1 

95,37 170 16.212,90 

ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

1,00 0,00 0,00 0,00 20,00 8,50 184,34 5 921,70 

34 
O2.Δ
Ρ.50 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

 Δ.Σ. 
1ο Δ.Σ. 

ΣΟΥΦΛΙΟ
Υ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΠΕΡΙΧ
ΩΡΑ 

ΣΟΥΦΛ
ΙΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙ
Α Δ. 

ΣΟΥΦΛ
ΙΟΥ 

8.15 14.00 42 3,35 6,70 2,00 1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 2 65,88 175 11.529,00 ΝΑΙ 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

35 
Ο2.Δ
Ρ51 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

ΔΣ,ΝΓ,ΓΣ,
ΓΕΛ,ΕΠΑ

Λ 

ΔΗΜ. ΣΧ. 
,  Ν/Γ 
ΜΕΓ. 

ΔΕΡΕΙΟΥ, 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΠΕΤΡΟ
ΛΟΦΟΣ 

-
ΣΙΔΗΡ

    6 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 2,00   62,54 170 10.631,80 ΝΑΙ  
 ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



Β΄
Θ
ΜΙ
Α 

Ν /ΓΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΧ
ΩΡΙΟΥ-
ΓΜ-ΓΕΛ 

ΣΟΥΦΛΙΟ
Υ-ΕΠΑΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤ
ΕΙΧΟΥ 

ΟΧΩΡΙ-
ΜΕΓΑ 
ΔΕΡΕΙ

Ο 

8:15 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00   156,31 5 781,55 ΝΑΙ  
  ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ 

36 
O2.Δ
Ρ.52 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

Δ.Σ., Ν/Γ 

ΔΗΜ. ΣΧ. 
,  Ν/Γ 
ΜΕΓ. 

ΔΕΡΕΙΟΥ, 
Ν /ΓΕΙΟ 

ΣΙΔΗΡΟΧ
ΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΜΕΓ. 
ΔΕΡΕΙ

Ο - 
ΣΙΔΗΡ
ΟΧΩΡΙ 

- 
ΠΕΤΡΟ
ΛΟΦΟΣ 

  13:30 12 22,00 22,00 

0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 2,00 

1 

62,54 170 10.631,80 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 156,31 5 781,55 

37 
O2.Δ
Ρ.54 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

Δ.Σ., Ν/Γ 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο ΜΕΙΟΝ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ

και 
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
Μ.ΔΕΡΕΙ

Ο 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΜΕΣΗΜ
ΕΡΙ - 

ΓΕΡΙΚΟ 
- ΦΙΛΕ 
ΜΑΧΑΛ

Α - 
ΜΕΓ. 

ΔΕΡΕΙ
Ο 

8:15   3 15,00 15,00 

0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 2,00 

1 

51,76 170 8.799,20 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 114,84 5 574,20 

38 
O2.Δ
Ρ.55 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

Ν/ΓΕΙΟ 
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
Μ.ΔΕΡΕΙ

ΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΜΕΓ. 
ΔΕΡΕΙ

Ο - 
ΦΙΛΕ 

ΜΑΧΑΛ
Α 

  12:40 1 3,90 3,90 

0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,90 

1 

30,02 170 5.103,40 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80 37,93 5 189,65 

39 
O2.Δ
Ρ.56 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

Δ.Σ., Ν/Γ 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
και ΔΗ. 

ΣΧ. ΜΕΓ. 
ΔΕΡΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΜΕΓΑ 
ΔΕΡΕΙ

Ο - 
ΦΙΛΕ 

ΜΑΧΑΛ
Α -

ΓΕΡΙΚΟ 
- 

ΜΕΣΗΜ
ΕΡΙ 

  14:00 9 15,00 15,00 

0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 2,00 

1 

51,76 170 8.799,20 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 114,84 5 574,20 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



40 
O2.Δ
Ρ.58 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

Δ.Σ., Ν/Γ 
Ν/ΓΕΙΟ, 

ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΡΟΥΣΣΑΣ  

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΟΥΡΑΝ
ΙΑ -

ΓΟΝΙΚ
Ο - 

ΤΕΚΕΣ 
ΡΟΥΣΣ

Α - 
ΡΟΥΣΣ

Α 

8:15   5 13,00 13,00 

0,00 0,00 0,00 10,70 0,00 2,30 

1 

49,90 130 6.487,00 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 104,51 5 522,55 

41 
O2.Δ
Ρ.59 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

Ν/Γ, Δ.Σ. 
Ν/ΓΕΙΟ, 

ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΡΟΥΣΣΑΣ  

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

 
ΡΟΥΣΣ

Α  - 
ΤΕΚΕΣ 
ΡΟΥΣΣ

Α - 
ΓΟΝΙΚ

Ο 

  14:00 5 7,70 7,70 

0,00 0,00 0,00 5,40 0,00 2,30 

1 

39,35 170 6.689,50 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,70 64,34 5 321,70 

42 
O2.Δ
Ρ.60 

Α΄
Θ
ΜΙ
Α 

Ν/Γ, Δ.Σ. 
Ν/ΓΕΙΟ  

ΡΟΥΣΣΑΣ 
,   

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΡΟΥΣΣ
Α- 

ΓΟΝΙΚ
Ο -

ΟΥΡΑΝ
ΙΑ 

  14:00 5 11,60 11,60 

0,00 0,00 0,00 9.30 0,00 2,30 

1 

47,54 170 8.081,80 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,60 93,21 5 466,05 

43 
O2.Δ
Ρ.62 

Α', 
Β΄
Θ
ΜΙ
Α 

Ν/Γ, Δ.Σ. 

Ν/ΓΕΙΟ , 
Δ.Σ. 

ΡΟΥΣΣΑΣ 
,  ΕΠΑΛ 
Δ/ΧΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΟΥΦΛ

ΙΟΥ 

ΡΟΥΣΣ
Α- 

ΓΟΝΙΚ
Ο -

ΚΙΣΣΟΣ 

  14:00 3 13,20 13,20 

0,00 0,00 0,00 10,90 0,00 2,30 

1 

50,23 130 6.529,90 

ΝΑΙ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,20 105,58 5 527,90 

 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΞΙΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ :431.029,03 
 
ΑΥΞΗΣΗ ΑΞΙΑΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ: 42.676,75 
 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΥΠΑΡΧΕΙ ΑΥΞΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΣ 2ης  ΟΜΑΔΑΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΑ 48.224,73 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ    
(42676,75*113/100=48.224,73)                                                                                                                           

     
 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  694/2024. 
 
 

 
 
 
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
        ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 
                              

 

 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ7ΛΒ-Ι4Ν


		2024-08-13T11:56:58+0300
	Athens




